
Ergebnisse pro Klasse; 2025-10-11-11. Rügenpokal (Lauf2)



Klasse 1 - Quad (6 TNs) (Start 14:42:08)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Fiebing,Karsten

 74

 8

 25

 00:19:13,793

 00:02:24,224

 00:02:20,793

 00:02:23,664



2

 Seidel,Oliver

 77

 8

 22

 00:20:16,784

 00:02:32,098

 00:02:26,558

 00:02:29,729



3

 Linde,Paul

 126

 7

 20

 00:19:15,512

 00:02:45,073

 00:02:36,640

 00:02:44,715



4

 Schleining,Daniel

 5

 7

 18

 00:19:36,789

 00:02:48,112

 00:02:40,188

 00:02:49,475



5

 Döring,Steffen

 87

 7

 16

 00:19:54,996

 00:02:50,713

 00:02:39,757

 00:02:58,175



naS

 Rochlitz,Kai

 57

 [0]
 
 aW



Klasse 4 - 65ccm (1 TNs) (Start 15:29:53)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Zielstorff,Emil
 
 911

 6

 25

 00:19:37,659

 00:03:16,276

 00:03:05,235

 00:03:15,262



Klasse 5 - 85ccm (12 TNs) (Start 15:29:53)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Fleischer,Julian-Etiene

 287

 7

 25

 00:17:12,631

 00:02:27,518

 00:02:22,689

 00:02:28,485



2

 Mörbe,Mika
 
 708

 7

 22

 00:17:24,919

 00:02:29,274

 00:02:23,689

 00:02:41,273



3

 Mertin,Liam
 
 4

 7

 20

 00:19:00,122

 00:02:42,874

 00:02:38,250

 00:02:47,987



4

 Link,Lorenz
 
 121

 7

 18

 00:19:07,122

 00:02:43,874

 00:02:37,367

 00:02:45,197



5

 Awe,Max
 
 5

 7

 16

 00:19:20,692

 00:02:45,813

 00:02:38,686

 00:02:57,457



6

 Rohde,Jakob

 94

 7

 15

 00:19:58,657

 00:02:51,236

 00:02:47,473

 00:02:52,026



7

 Abraham,Willi
 
 205

 6

 14

 00:18:05,916

 00:03:00,986

 00:02:54,269

 00:02:56,986



8

 Müller,Hans

 102

 6

 13

 00:18:27,624

 00:03:04,604

 00:02:56,690

 00:03:02,966



9

 Klöckner,Lucas

 714

 6

 12

 00:19:27,660

 00:03:14,610

 00:03:01,985

 00:03:11,512



10

 Roloff,Elina

 163

 6

 11

 00:19:33,124

 00:03:15,520

 00:03:07,200

 00:03:16,493



11

 Fritz,Marten
 
 117

 5

 10

 00:19:28,410

 00:03:53,682

 00:03:26,273

 00:04:01,191



12

 Sühring,Pepe

 811

 2

 9

 00:07:12,204

 00:03:36,102

 00:03:28,776

 00:03:28,776



Klasse 7 - Senioren Ü50 (16 TNs) (Start 15:53:18)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Feldt,Andreas
 
 137

 9

 25

 00:22:45,265

 00:02:31,696

 00:02:26,025

 00:02:34,276



2

 Skoppek,Guido

 2

 9

 22

 00:23:30,957

 00:02:36,773

 00:02:32,301

 00:02:45,043



3

 Strahlendorf,Dirk
 
 160

 8

 20

 00:21:18,782

 00:02:39,847

 00:02:35,781

 00:02:40,368



4

 Müller,Ronny

 47

 8

 18

 00:21:23,489

 00:02:40,436

 00:02:34,248

 00:02:44,033



5

 Lemke,Andreas
 
 28

 8

 16

 00:21:33,482

 00:02:41,685

 00:02:34,488

 00:02:42,479



1



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





6

 Gruber,Andreas
 
 132

 8

 15

 00:21:37,271

 00:02:42,158

 00:02:39,275

 00:02:42,484



7

 Grimm,Marco
 
 6

 8

 14

 00:22:11,528

 00:02:46,441

 00:02:40,821

 00:02:47,773



8

 Schwarz,Rüdiger
 
 10

 8

 13

 00:23:18,479

 00:02:54,809

 00:02:42,165

 00:03:10,981



9

 Hofmann,Stefan

 18

 7

 12

 00:21:50,938

 00:03:07,276

 00:02:56,773

 00:03:11,771



10

 Baustian,Meiko

 46

 6

 11

 00:23:07,772

 00:03:51,295

 00:03:28,701

 00:04:22,974



11

 Mussehl,Burkhard
 
 33

 6

 10

 00:23:35,258

 00:03:55,876

 00:03:41,479

 00:04:09,506



aW

 Matzner,Robert
 
 13

 0

 aW



aW

 Schröter,Sven

 184

 0

 aW



aW

 Scheel,Sven

 69

 0

 aW



aW

 Wuttke,Wolfram

 510

 0

 aW



aW

 Stübe,Jan

 101

 0

 aW



Klasse 8 - Lizenz (24 TNs) (Start 16:19:27)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Wilke,Mika
 
 211

 12

 25

 00:25:26,778

 00:02:07,231

 00:02:03,983

 00:02:09,663



2

 Schröter,Janik
 
 500

 12

 22

 00:25:27,074

 00:02:07,256

 00:02:04,788

 00:02:07,989



3

 Lange,Finn

 336

 12

 20

 00:25:43,066

 00:02:08,588

 00:02:04,986

 00:02:10,507



4

 Skoppek,Dino

 32

 12

 18

 00:25:44,341

 00:02:08,695

 00:02:04,487

 00:02:11,275



5

 Böckler,Florian

 159

 12

 16

 00:27:45,552

 00:02:18,796

 00:02:13,264

 00:02:22,273



6

 Neumann,Tim Rene
 
 266

 11

 15

 00:25:40,777

 00:02:20,070

 00:02:13,326

 00:02:28,693



7

 Moltmann,Corvin
 
 41

 11

 14

 00:26:02,274

 00:02:22,024

 00:02:14,700

 00:02:28,483



8

 Bremer,Niklas
 
 53

 11

 13

 00:26:21,062

 00:02:23,732

 00:02:16,736

 00:02:32,732



9

 Liedke,Alexander
 
 24

 11

 12

 00:26:29,063

 00:02:24,460

 00:02:14,276

 00:02:36,158



10

 Mews,Ben
 
 66

 11

 11

 00:26:37,274

 00:02:25,206

 00:02:20,612

 00:02:27,197



11

 Rolletschek,Paul
 
 274

 11

 10

 00:27:28,274

 00:02:29,843

 00:02:22,694

 00:02:33,540



12

 Giertz,Niclas

 262

 10

 9

 00:25:39,277

 00:02:33,927

 00:02:31,483

 00:02:36,771



13

 Awe,Tim
 
 51

 10

 8

 00:26:09,563

 00:02:36,956

 00:02:31,983

 00:02:41,481



14

 Bestmann,Bibi Finnja

 939

 10

 7

 00:26:26,272

 00:02:38,627

 00:02:31,688

 00:02:40,773



15

 Wald,Jonas

 68

 10

 6

 00:26:37,060

 00:02:39,706

 00:02:27,975

 00:02:59,167



16

 Czeskleba,Louis
 
 94

 10

 5

 00:26:51,058

 00:02:41,105

 00:02:35,694

 00:02:45,227



17

 Kutzbach,Henning

 287

 10

 4

 00:27:29,268

 00:02:44,926

 00:02:38,984

 00:02:48,480



18

 Bürth,Luca

 376

 5

 3

 00:15:10,651

 00:03:02,130

 00:02:35,694

 00:04:21,431



19

 Polzin,Tom

 38

 4

 2

 00:12:14,911

 00:03:03,727

 00:02:48,191

 00:03:33,726



aW

 Rahn,Til

 33

 0

 aW



aW

 Schröter,Tom-Luca
 
 163

 0

 aW



aW

 Bornschein,Eric

 56

 0

 aW



aW

 Fitzner,Justin
 
 110

 0

 aW



aW

 Bellmann,Renique

 285

 0

 aW



Klasse 9 - Senioren Ü40 (16 TNs) (Start 15:53:18)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Fiebing,Karsten

 74

 9

 25

 00:21:06,786

 00:02:20,754

 00:02:15,780

 00:02:23,993



2

 Maciej,Christian

 784

 9

 22

 00:21:24,772

 00:02:22,752

 00:02:17,987

 00:02:29,776



3

 Hicke,Andreas
 
 866

 9

 20

 00:22:14,949

 00:02:28,327

 00:02:24,406

 00:02:36,167



4

 Riediger,Michel
 
 44

 9

 18

 00:23:44,758

 00:02:38,306

 00:02:30,735

 00:02:45,983



5

 Stade,Andreas
 
 66

 8

 16

 00:21:28,482

 00:02:41,060

 00:02:31,286

 00:02:53,983



6

 Braun,Christian

 70

 8

 15

 00:21:57,769

 00:02:44,721

 00:02:38,815

 00:02:55,880



2



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





7

 May,Sandro

 52

 8

 14

 00:21:57,770

 00:02:44,721

 00:02:38,276

 00:02:50,147



8

 Löchert,Rico

 9

 8

 13

 00:22:05,769

 00:02:45,721

 00:02:38,583

 00:02:49,477



9

 Mann,Toni
 
 84

 8

 12

 00:22:11,267

 00:02:46,408

 00:02:38,482

 00:02:49,196



10

 Rocher,Arne
 
 76

 8

 11

 00:23:50,967

 00:02:58,870

 00:02:53,049

 00:03:03,190



11

 Wagner,Mathias
 
 78

 8

 10

 00:23:52,257

 00:02:59,032

 00:02:55,272

 00:03:01,982



12

 Schnuchel,Frank

 14

 7

 9

 00:22:31,015

 00:03:13,002

 00:03:02,774

 00:03:23,481



13

 Knaak,Andre

 303

 7

 8

 00:22:38,015

 00:03:14,002

 00:02:48,195

 00:03:36,964



14

 Wolt,Sebastian

 182

 7

 7

 00:23:22,470

 00:03:20,352

 00:03:06,984

 00:03:50,468



15

 Kramer,Christian
 
 39

 2

 6

 00:05:34,574

 00:02:47,287

 00:02:59,857

 00:02:59,857



aW

 Bluhm,Michel
 
 60

 0

 aW



Klasse 10 - Kids Cup (12 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



aW

 Sturzwaage,Til
 
 18

 0

 aW



aW

 Awe,Len
 
 6

 0

 aW



aW

 Deutschländer,Kuno

 21

 0

 aW



aW

 Heitner,Mika
 
 65

 0

 aW



aW

 Appendino,Luis
 
 167

 0

 aW



aW

 Wiek,Heinrich

 172

 0

 aW



aW

 Maelz,Mira
 
 312

 0

 aW



aW

 Prüßing,Logen

 5

 0

 aW



aW

 Prnke,Bastian

 12

 0

 aW



aW

 Meyer,Til 
 
 777

 0

 aW



aW

 Friedrichs,Karl
 
 46

 0

 aW



aW

 Sturzwaage,Carl
 
 66

 0

 aW



Klasse 11 - Hobby Alle (28 TNs) (Start 15:03:47)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Buth,Luca

 20

 8

 25

 00:19:33,603

 00:02:26,700

 00:02:23,270

 00:02:30,480



2

 Gasnik,Dennis

 194

 8

 22

 00:19:46,600

 00:02:28,325

 00:02:22,261

 00:02:37,487



3

 Helbing,Hannes

 119

 8

 20

 00:20:25,805

 00:02:33,225

 00:02:30,218

 00:02:37,767



4

 Fleischer,Julian-Etiene

 11

 8

 18

 00:21:09,298

 00:02:38,662

 00:02:32,174

 00:02:43,998



5

 Hagen,Fabian

 14

 8

 16

 00:21:30,795

 00:02:41,349

 00:02:37,187

 00:02:44,975



6

 Richter,Jannek

 26

 8

 15

 00:21:31,595

 00:02:41,449

 00:02:36,228

 00:02:49,988



7

 Stümer,Max
 
 10

 8

 14

 00:21:43,792

 00:02:42,974

 00:02:35,975

 00:02:42,185



8

 Möller,Jan

 181

 8

 13

 00:22:01,080

 00:02:45,135

 00:02:38,761

 00:02:53,265



9

 Jantzen,Finn

 88

 8

 12

 00:22:12,079

 00:02:46,509

 00:02:39,978

 00:02:48,573



10

 Franke,Luca

 5

 7

 11

 00:19:35,101

 00:02:47,871

 00:02:41,227

 00:02:52,842



11

 Jannes,Gasnik
 
 135

 7

 10

 00:19:46,100

 00:02:49,442

 00:02:36,977

 00:02:47,186



12

 Bulmann,Maik

 108

 7

 9

 00:19:53,309

 00:02:50,472

 00:02:41,187

 00:02:59,264



13

 Putzier,Ben

 112

 7

 8

 00:19:54,599

 00:02:50,657

 00:02:41,267

 00:02:59,768



14

 Veltjens,Jannik
 
 134

 7

 7

 00:20:16,595

 00:02:53,799

 00:02:47,765

 00:03:11,222



15

 Kaninski,Max

 189

 7

 6

 00:20:18,095

 00:02:54,013

 00:02:47,976

 00:02:58,475



16

 Amernick,Oliver
 
 12

 7

 5

 00:20:33,803

 00:02:56,257

 00:02:49,215

 00:03:00,975



17

 Burmeister,Tom
 
 812

 7

 4

 00:20:51,801

 00:02:58,828

 00:02:51,015

 00:03:05,435



18

 Gröschel,Lukas
 
 258

 7

 3

 00:20:58,589

 00:02:59,798

 00:02:53,473

 00:02:59,986



19

 Knaak,Andre

 303

 7

 2

 00:21:53,292

 00:03:07,613

 00:02:55,474

 00:03:06,683



3



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





20

 Wulff,Armin

 76

 6

 1

 00:18:15,298

 00:03:02,549

 00:02:53,325

 00:03:17,156



21

 Mehnert,Marcel
 
 291

 6

 0

 00:19:57,599

 00:03:19,599

 00:03:14,472

 00:03:20,720



22

 Wiese,Marvin
 
 176

 6

 0

 00:20:27,304

 00:03:24,550

 00:03:11,013

 00:03:26,970



23

 Klatt,Ben

 586

 6

 0

 00:20:29,303

 00:03:24,883

 00:03:19,904

 00:03:26,250



24

 Jäger,Philipp

 43

 6

 0

 00:21:20,796

 00:03:33,466

 00:03:25,771

 00:03:35,178



25

 Wolt,Timon

 42

 6

 0

 00:21:42,583

 00:03:37,097

 00:03:18,221

 00:04:26,172



aW

 Geißler,Andreas
 
 158

 0

 aW



aW

 Degner,Maik
 
 51

 0

 aW



aW

 Witt,Charly

 282

 0

 aW



Klasse 12 - American Final (9 TNs) (Start 17:38:31)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Schröter,Janik
 
 500

 1

 25

 00:01:57,850

 00:01:57,850

 99:99:99

 00:00:00



2

 Skoppek,Dino

 32

 1

 22

 00:02:00,777

 00:02:00,777

 99:99:99

 00:00:00



aW

 Hagen,Fabian

 14

 0

 aW



aW

 Buth,Luca

 20

 0

 aW



aW

 Stade,Andreas
 
 66

 0

 aW



aW

 Hicke,Andreas
 
 866

 0

 aW



aW

 Braun,Christian

 70

 0

 aW



aW

 Schwarz,Rüdiger
 
 10

 0

 aW



aW

 Gruber,Andreas
 
 132

 0

 aW



Klasse 13 - Mechaniker (17 TNs) (Start 18:08:23)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Mews,Steffen
 
 66

 4

 25

 00:08:21,344

 00:02:05,336

 00:01:59,493

 00:02:02,973



2

 Mörbe,Sören
 
 708

 4

 22

 00:08:45,148

 00:02:11,287

 00:02:08,290

 00:02:10,732



3

 Schmidt,Carsten
 
 266

 4

 20

 00:08:49,840

 00:02:12,460

 00:02:08,982

 00:02:10,733



4

 Ludwig,Tom
 
 38

 4

 18

 00:09:18,547

 00:02:19,636

 00:02:19,482

 00:02:23,480



5

 Henke,Alexander
 
 10

 4

 16

 00:09:58,540

 00:02:29,635

 00:02:16,982

 00:02:44,187



6

 Westphal,Alexander
 
 78

 4

 15

 00:10:22,588

 00:02:35,647

 00:02:25,982

 00:02:44,475



7

 Drews,Chris
 
 287

 3

 14

 00:08:56,050

 00:02:58,683

 00:02:11,271

 00:02:14,193



8

 Paal,Sven

 285

 3

 13

 00:09:17,143

 00:03:05,714

 00:02:42,187

 00:03:50,066



9

 Buchinski,Steffen

 911

 3

 12

 00:10:11,329

 00:03:23,776

 00:02:58,060

 00:03:02,181



aW

 Rose,Aike
 
 784

 0

 aW



aW

 Butzir,Sven

 112

 0

 aW



aW

 Franz,Uwe

 11

 0

 aW



aW

 Rössner,Marcel
 
 194

 0

 aW



aW

 Marschalk,Oliver
 
 45

 0

 aW



aW

 Harenberg,Christoph
 
 163

 0

 aW



aW

 Bluhm,Orlando

 60

 0

 aW



aW

 Naasner,Bernd

 13

 0

 aW



4



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





Klasse 14 - Clubmeisterschaft (24 TNs) (Start 17:43:54)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Gasnik,Dennis

 194

 4

 25

 00:10:46,735

 00:02:41,683

 00:02:32,157

 00:02:49,978



2

 Jantzen,Finn

 88

 4

 22

 00:11:17,521

 00:02:49,380

 00:02:46,588

 00:02:50,976



3

 Jannes,Gasnik
 
 135

 4

 20

 00:11:26,238

 00:02:51,559

 00:02:41,478

 00:02:57,226



4

 Maelz,Christian
 
 328

 4

 18

 00:11:33,728

 00:02:53,432

 00:02:50,978

 00:02:52,475



5

 Link,Lorenz
 
 121

 4

 16

 00:11:34,518

 00:02:53,629

 00:02:47,688

 00:02:52,976



6

 Mehnert,Marcel
 
 291

 4

 15

 00:13:47,722

 00:03:26,930

 00:03:21,984

 00:03:25,473



7

 Stübe,Jan

 101

 4

 14

 00:14:03,498

 00:03:30,874

 00:03:17,184

 00:03:22,762



8

 Wolt,Timon

 42

 3

 13

 00:10:58,524

 00:03:39,508

 00:03:37,971

 00:03:39,463



9

 Knaak,Andre

 303

 3

 12

 00:11:07,977

 00:03:42,659

 00:03:04,359

 00:03:09,038



10

 Klöckner,Lucas

 714

 3

 11

 00:11:11,731

 00:03:43,910

 00:03:17,973

 00:03:22,473



11

 Jäger,Philipp

 43

 3

 10

 00:11:43,227

 00:03:54,409

 00:03:45,744

 00:03:46,626



12

 Müller,Hans

 102

 3

 9

 00:12:02,224

 00:04:00,741

 00:03:08,675

 00:03:14,473



13

 Bluhm,Michel
 
 60

 1

 8

 00:09:08,260

 00:09:08,260

 99:99:99

 00:00:00



aW

 Fiebing,Karsten

 74

 0

 aW



aW

 Wolt,Sebastian

 182

 0

 aW



aW

 Schlotte,Axel
 
 552

 0

 aW



aW

 Scheel,Sven

 69

 0

 aW



aW

 Geißler,Andreas
 
 158

 0

 aW



aW

 Amernick,Oliver
 
 12

 0

 aW



aW

 Wald,Jonas

 68

 0

 aW



aW

 Moltmann,Corvin
 
 41

 0

 aW



aW

 Abraham,Willi
 
 205

 0

 aW



aW

 Roloff,Elina

 163

 0

 aW



aW

 Fritz,Marten
 
 117

 0

 aW



5



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!




